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Point de référence
Setting out point
Punto de referencia
Bezugspunkt
Referentiepunt

0Zone d'impact
Impact area
Area de impacto
Fallraum
Valzone

Espace libre
Free space
Espacio libre
Freiraum
Vrije ruimte

x

0

1

6,
15

4,28

1,5

1,
5

1,
5

N° m²

1 <0.6 m 24.5 m²

EN16630:2015
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M8440N

50

RRAV6

LA000

MI0002

M8310N
VTH6x30A

Ø6.5

Réf Qté
G3748 2
G3770 1
G22215N 4
G3740B 2
G3755B 2

0

G3740B
G3755B

G22215N

G3748
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0

0,
33

1,
83

0,
95

2,
45

1,57

3,07

1,57

3,07

Zone d'impact
Impact area
Area de impacto
Fallraum
Valzone

0

R1,5 R1
,5

R1,5
R
1,
5

24.5 m²
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0

0

1,
83

2,
45

3,07

3,07

Sol souple
Wetpour
Caucho continuo
Synthetischer Fallschutz
Gietvloer

24.5 m²

0

1
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0

0

4,
28

6,15

Dalle béton
Concrete pad
Solera de hormigon
Beton Bodenplatte
Betonnen bodemplaat

0

3,
07

1,83

21 m
27 m²
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0

4,
48

6,35

Sol fluent
Loos particule material
Arenero
Loses Bodenmaterial
Los bodemmateriaal

0
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1,93

23 m
29 m²
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0LGP3700AN

LGP3700AN
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64

0,
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0,
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2,
45

1,55

3,07

1,55

3,07

RD14M10

0

Implantation
Footing plan
Implantaciõn
Fundamentplan
Funderingstekening

1Hx2
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SA37XX

SA37XX G37XX
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